

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Servico Pesquisa No.....: 1512 / 2023

Condicao de Pagamento.....: O PRECO MENSAL DA FATURA A SER DEVIDO A PARTIR DO INICIO DO FORNECIMENTO DO SERV
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 dias
 Prazo de Execucao.....: 12 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2977	CONNECT TELECOM - LTDA	20.211.964/0001-96
3240	WEBBY TELECOM LTDA.	19.534.139/0001-43

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 189,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.278,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 288,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.456,00	12 meses
0001/0002 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 189,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.278,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 288,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.456,00	12 meses
0001/0003 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 189,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.278,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 288,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.456,00	12 meses
0001/0004 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 189,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.278,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 288,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.456,00	12 meses
0001/0005 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 189,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.278,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 288,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.456,00	12 meses
0001/0006 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 189,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.278,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 288,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.456,00	12 meses
0001/0007 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 489,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 5.878,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 399,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 4.798,80	12 meses
0001/0008 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0009 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0010 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0011 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 489,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 5.878,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 399,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 4.798,80	12 meses
0001/0012 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 389,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 4.678,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 309,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.718,80	12 meses
0001/0013 Quantidade 12,0000 MES	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000		WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Servico Pesquisa No.....: 1512 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	Valor Total	2.398,80 12 meses	Valor Total	2.398,80 12 meses
0001/0014 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 429,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 5.158,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 359,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 4.318,80	12 meses
0001/0015 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0016 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 329,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.958,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 299,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.598,80	12 meses
0001/0017 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 329,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.958,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 299,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.598,80	12 meses
0001/0018 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0019 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 329,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.958,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 299,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.598,80	12 meses
0001/0020 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0021 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0022 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 489,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 5.878,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 399,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 4.798,80	12 meses
0001/0023 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0024 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0025 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0026 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses
0001/0027 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80		WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Servico Pesquisa No.....: 1512 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
		12 meses		12 meses
0001/0028 Quantidade 12,0000 MES INSTALACAO E FORNECIMENTO DE L	CONNECT TELECOM - LTDA Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses	WEBBY TELECOM LTDA. Valor Unitario 199,9000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.398,80	12 meses

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	238,9500	2.867,40	2,0000
0001/0002	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	238,9500	2.867,40	2,0000
0001/0003	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	238,9500	2.867,40	2,0000
0001/0004	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	238,9500	2.867,40	2,0000
0001/0005	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	238,9500	2.867,40	2,0000
0001/0006	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	238,9500	2.867,40	2,0000
0001/0007	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	444,9000	5.338,80	2,0000
0001/0008	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0009	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0010	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0011	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	444,9000	5.338,80	2,0000
0001/0012	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	349,9000	4.198,80	2,0000
0001/0013	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0014	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	394,9000	4.738,80	2,0000
0001/0015	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0016	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	314,9000	3.778,80	2,0000
0001/0017	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	314,9000	3.778,80	2,0000
0001/0018	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0019	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	314,9000	3.778,80	2,0000
0001/0020	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0021	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0022	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	444,9000	5.338,80	2,0000
0001/0023	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0024	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0025	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0026	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0027	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
0001/0028	INSTALACAO E FORNECIMENTO DE	MES	199,9000	2.398,80	2,0000
Total do Lote: 1			87.078,00		
Total da Proposta:			87.078,00		